
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/2018 

RADA GMINY W DORUCHOWIE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Doruchowie oraz 

maksymalną wysokość za wyżywienie dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zmianami.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603 z późn. zmianami) Rada Gminy w Doruchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Doruchowie w wymiarze do 

10 godzin dziennie w wysokości 400,00 zł. za miesiąc. 

§ 2. Ustala się maksymalną dzienną stawkę żywieniowa w wysokości 12,00 zł (słownie: dwanaście złotych 

00/100) na dziecko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Doruchów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązująca od 01 lutego 2019 r. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Renata Maria Płonka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 10612


		2018-12-31T12:40:23+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




